

ANALISI PREZZO

CODICE ELENCO PREZZI:

AP01.1

U.M.: €/250km

Servizio di facchinaggio esterno\_rif capitolato 6.1\_INFRA REGIONALE [250km]

Manodopera - rif. TABELLA COSTO UNITARIO M.O. MULTISERVIZI	U.M.	Elemento di Computo	Costo Orario	Costo Totale
Magazziniere, autista, movimentazione carichi IV liv. CCNL	ora/die	24,00	€ 19,86	€ 476,64
[3 addetti per squadra tipo]				
A. Costo Totale della Manodopera occorrente				€ 476,64
51,81%				
Materiali	U.M.	Elemento di Computo		Costo Totale
Incidenza materiali e attrezzature	%	5%		€ 23,83
B. Costo Totale dei Materiali occorrenti				€ 23,83
2,59%				
Noli	U.M.	Elemento di Computo	Costo unitario	Costo Totale
Noleggio operativo mezzo elettrico + costo ricarica	€/km	250	0,85 €	€ 212,50
C. Costo Totale dei Noli				€ 212,50
Sommatoria dei Costi [A+B+C]				€ 712,97
77,50%				
Spese generali e utile ditta [percentuale di A+B+C]			26,5%	€ 188,94
[15% s.g. + 10% u.i.] 20,54%				
Prezzo totale in €uro/unità				€ 901,91
98,04%				
Oneri sicurezza			2,0%	€ 18,04
1,96%				
Prezzo totale in €uro				€ 919,95

# ANALISI PREZZO

CODICE ELENCO PREZZI:

**AP01.2**

U.M.:

**€/750km**

**Servizio di facchinaggio esterno\_rif capitolato 6.1\_EXTRA REGIONALE  
[750km]**

Manodopera - rif. TABELLA COSTO UNITARIO M.O. MULTISERVIZI	U.M.	Elemento di Computo	Costo Orario	Costo Totale
Magazziniere, autista, movimentazione carichi IV liv. CCNL	ora/die	60,00	€ 19,86	€ 1.191,60
[3 addetti per squadra tipo]				
A. Costo Totale della Manodopera occorrente				€ 1.191,60
48,90%				
Materiali	U.M.	Elemento di Computo		Costo Totale
Incidenza materiali e attrezzature	%	5%		€ 59,58
B. Costo Totale dei Materiali occorrenti				€ 59,58
2,44%				
Noli	U.M.	Elemento di Computo	Costo unitario	Costo Totale
Noleggio operativo mezzo elettrico + costo ricarica	€/km	750	0,85 €	€ 637,50
C. Costo Totale dei Noli				€ 637,50
Sommatoria dei Costi [A+B+C]				€ 1.888,68
77,50%				
Spese generali e utile ditta [percentuale di A+B+C]			26,5%	€ 500,50
[15% s.g. + 10% u.i.] 20,54%				
Prezzo totale in €uro/unità				€ 2.389,18
98,04%				
Oneri sicurezza			2,0%	€ 47,78
1,96%				
Prezzo totale in €uro				€ 2.436,96

# ANALISI PREZZO

CODICE ELENCO PREZZI:

**AP01.3**U.M.: **€/1500km**

**Servizio di facchinaggio esterno\_rif capitolato 6.1\_EXTRA REGIONALE  
[1500km]**

Manodopera - rif. TABELLA COSTO UNITARIO M.O. MULTISERVIZI	U.M.	Elemento di Computo	Costo Orario	Costo Totale
Magazziniere, autista, movimentazione carichi IV liv. CCNL	ora/die	90,00	€ 19,86	€ 1.787,40
[3 addetti per squadra tipo]				
A. Costo Totale della Manodopera occorrente				€ 1.787,40
43,95%				
Materiali	U.M.	Elemento di Computo		Costo Totale
Incidenza materiali e attrezzature	%	5%		€ 89,37
B. Costo Totale dei Materiali occorrenti				€ 89,37
2,20%				
Noli	U.M.	Elemento di Computo	Costo unitario	Costo Totale
Noleggio operativo mezzo elettrico + costo ricarica	€/km	1500	0,85 €	€ 1.275,00
C. Costo Totale dei Noli				€ 1.275,00
Sommatoria dei Costi [A+B+C]				€ 3.151,77
77,50%				
Spese generali e utile ditta [percentuale di A+B+C]			26,5%	€ 835,22
[15% s.g. + 10% u.i.]				20,54%
Prezzo totale in €uro/unità				€ 3.986,99
98,04%				
Oneri sicurezza			2,0%	€ 79,74
1,96%				
Prezzo totale in €uro				€ 4.066,73

# ANALISI PREZZO

CODICE ELENCO PREZZI:

**AP01.4**

U.M.:

**€/cad*****Servizio di facchinaggio esterno\_rif capitolato 6.1\_EXTRA REGIONALE [ISOLE]***

Manodopera - rif. TABELLA COSTO UNITARIO M.O. MULTISERVIZI	U.M.	Elemento di Computo	Costo Orario	Costo Totale
Magazziniere, autista, movimentazione carichi IV liv. CCNL	ora/cad	108,00	€ 19,86	€ 2.144,88
[3 addetti per squadra tipo]				
A. Costo Totale della Manodopera occorrente				€ 2.144,88
42,06%				
Materiali	U.M.	Elemento di Computo		Costo Totale
Incidenza materiali e attrezzature	%	5%		€ 107,24
B. Costo Totale dei Materiali occorrenti				€ 107,24
2,10%				
Noli	U.M.	Elemento di Computo	Costo unitario	Costo Totale
Noleggio operativo mezzo elettrico + costo ricarica	€/km	2000	0,85 €	€ 1.700,00
C. Costo Totale dei Noli				€ 1.700,00
Sommatoria dei Costi [A+B+C]				€ 3.952,12
77,50%				
Spese generali e utile ditta [percentuale di A+B+C]			26,5%	€ 1.047,31
[15% s.g. + 10% u.i.]				20,54%
Prezzo totale in €uro/unità				€ 4.999,44
98,04%				
Oneri sicurezza			2,0%	€ 99,99
1,96%				
Prezzo totale in €uro				€ 5.099,43

# ANALISI PREZZO

CODICE ELENCO PREZZI:

AP02

U.M.: €/h

Servizio di facchinaggio interno\_rif capitolato 6.2

Manodopera - rif. TABELLA COSTO UNITARIO M.O. MULTISERVIZI	U.M.	Elemento di Computo	Costo Orario	Costo Totale
Operatore che effettua movimentazioni manuali, anche con ausilio di mezzi meccanici III liv. CCNL	ora	1,00	€ 19,49	€ 19,49
[calcolo per singola unità oraria lavorativa richiesta]				
A. Costo Totale della Manodopera occorrente				€ 19,49
				65,16%
Materiali	U.M.	Elemento di Computo	Costo Totale	
Incidenza materiali e attrezzature	%	5%	€	0,97
B. Costo Totale dei Materiali occorrenti				€ 0,97
				3,26%
Noli	U.M.	Elemento di Computo	Costo unitario	Costo Totale
Noleggio operativo muletti e manutenzioni	€/h	1	2,72 €	€ 2,72
C. Costo Totale dei Noli				€ 2,72
Sommatoria dei Costi [A+B+C]				€ 23,18
				77,51%
Spese generali e utile ditta [percentuale di A+B]				26,5% € 6,14
[15% s.g. + 10% u.i.]				20,54%
Prezzo totale in €uro/unità				€ 29,33
				98,06%
Oneri sicurezza				2,0% € 0,59
				1,96%
Prezzo totale in €uro				€ 29,91

# ANALISI PREZZO

CODICE ELENCO PREZZI:

**AP03**

U.M.:

**€/pratica*****Servizio di gestione documentale\_rif capitolato 6.3***

Manodopera - rif. TABELLA COSTO UNITARIO M.O. MULTISERVIZI	U.M.	Elemento di Computo	Costo Orario	Costo Totale
Operatore che effettua movimentazioni manuali, anche con ausilio di mezzi meccanici III liv. CCNL	ora	0,27	€ 19,49	€ 5,20
Impiegati che svolgono attività tecniche e amministrative caratterizzate da elevata autonomia operativa	ora	0,07	€ 22,92	€ 1,53
<i>[resa media stimata pari a min. 15 pratiche/h]</i>				
<b>A. Costo Totale della Manodopera occorrente</b>				<b>€ 6,73</b>
				73,82%
Materiali	U.M.	Elemento di Computo	Costo Totale	
Incidenza materiali	%	5%	€	0,34
<b>B. Costo Totale dei Materiali occorrenti</b>				<b>€ 0,34</b>
				3,69%
<b>Sommatoria dei Costi [A+B]</b>			€	<b>7,06</b>
				77,51%
<b>Spese generali e utile ditta [percentuale di A+B]</b>			<b>26,5%</b>	<b>€ 1,87</b>
<i>[15% s.g. + 10% u.i.]</i>				20,54%
<b>Prezzo totale in €uro/unità</b>				<b>€ 8,93</b>
				98,06%
<b>Oneri sicurezza</b>			<b>2,0%</b>	<b>€ 0,18</b>
				1,96%
<b>Prezzo totale in €uro</b>				<b>€ 9,11</b>